Администрация Поспелихинского Центрального сельсовета
Поспелихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 июля 2022 г. №115
с. Поспелиха

О внесении изменений и
дополнений в Постановление от
27.06.2022 № 113 «Об
утверждении схемы размещения
площадок накопления и реестра
мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов,
расположенных на территории
Поспелихинского Центрального
сельсовета Поспелихинского
района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и
потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных
постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018
№1039, Уставом муниципального образования Поспелихинский
Центральный сельсовет Поспелихинского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 .Дополнить схему размещения площадок накопления твердых
коммунальных отходов расположенных на территории Поспелихинского
Центрального сельсовета Поспелихинского района Алтайского края
(Приложение №1).

2.Дополнить реестр мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов, расположенных на территории Поспелихинского
Центрального сельсовета Поспелихинского района Алтайского края
(Приложение № 2).

3.Обнародовать данное постановление в установленном порядке, а
также разместить на официальном сайте Администрации Поспелихинский
Центральный сельсовет Поспелихинского района Алтайского края в сети
Интернет.

4.Настоящее Постановление вступает в силу с момента его
официального обнародования.

Глава Администрации сельсовета В.Б Полетаева

от
05

.07
. 2

02
2

№
11

5
Из

ме
не

ни
я

и
до

по
лн

ен
ия

в Р

ее
ст

р
ме

ст
(п

ло
щ

ад
ок

)
на

ко
пл

ен
ия

 т
ве

рд
ых

ко

мм
ун

ал
ьн

ых

от
хо

до
в,

ра
сп

ол
ож

ен
ны

х
на

те
рр

ит
ор

ии

По
сп

ел
их

ин
ск

ог
о

Це
нт

ра
ль

но
го

се

ль
со

ве
та

,
вх

од
ящ

их

в
со

ст
ав

 м
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о

об
ра

зо
ва

ни
я

По
сп

ел
их

ин
ск

ий

ра
йо

н
О
н

I
3
о
с
ж
ояа
CDя>Я
CD
Н
Я
о

CD
Я
Я
03
М
О4
а
ОVO
О

о
Ян
оЗН
о
ая
о
•-ою

О

х
Э
В
ояя

* О

CD
Я
Я
03
и
ояо
о

CD

Я

Я /—S
Я  яя яOD к
S л
В нa  S u S
о

CDЯю
о

CD Я
н  а  го

§ S ^
й  1Я

О Ям ё м .А н Я, нЯ и СВ д
о  О  ^  ^ы « £

ас
о  н

_  CD 03 ко
43“
о

г-

8
я О
S «
о ^Н Я
О  S
Я Щ
ю
о
CD3яяя

»
о
8
аю
о

ш
« 7?
2 1 ’°
!  | й
I IВ ч § с я я
О Я
2 "х я я
а  н
о  Q  н
о

Я
Я
Я
<D
Я
Я
О

8
Я

н

X  5S3 s
СО X
О  <->
со >S

>£
CDс;

x  s
5 о о s x о t— ь
<D СО t=; оз

A
X
X
o3
Cl
X

X
О  b
о  cd
У

o ^
)S  • >s 3

u  О ас5Г. О- с
)S  ^  CD03 Я Sa ,  «  §
X О  CO

X
cdX
я 'x О в o «
■' SHCD
CQ Cd
H
О

Юоо
f f
ояя

яяя
<Dяя
о

3R
Я
О

эЯ
ЯН
Я<

а
(Dя

Н
<D О

я  s  g
§

cd X К Ч
л <D Г С

и 8
Й С 2£ о  ч -аа  о я2" . . .  5К Я
С я  Я

а  и  К х Н

яя
я§

cd

зК
О
К

S U,
W D

cd N W
CQ Гг4 ЭД
О <1> D
Д Н
D 0) щ

О о
N о X
cd G о

£ CD
CG

я-
яXч
я
а
ояя

%

tfcd

.С
"с ЧО

ОО

—1 2 ,oi
^  X  rs!^ S n  * a о

о  <N

ь  О  о

ж
CD

О
с?
X О
О- сс  *

ir>

Е-о

оUо
ОXX
XX
с?(DСоо
с
XX
СХ
онXо,сх
CDн
оЗ
X
X
3XX
CD

о?
гз
О н

о
оX
О  ) Х
оЗ СчЗ
О , н

о <
I? ^О  д

2 ое )sа
Он

о
X
3X—

оLhоX
cd о  X X
^  X
s  Й
s  § 9 §-  X
х 9 з  -9 §  с
In 0:5CD i— ■
CO S  H ca

о о -a

э  °-оЗ н
3  X
о  <L>
§ Я-X
>>
3
(DXо

X
X
CDX
4
ОXо
X
X
X
CDX
CD

О
н
с*К
К
CD
ч
С
О
й
и
IS4
о
ч(X

оч
3 ,
н  ’
О  I
<D
2
4
5
ко

<Ю
2
й
О,
ей
2и
X
О

оо
о
CN

>Н К ей о
Р< )S« й

Рчии

С 5§ й
К ей
Р н  ч  о  я
и  о

<  С о  и  с .
оч
(U

м о
w й №

я
ей ' в 4
X ей н р
О  р
ей Оtr <D
>>-> С—(

Д

g s s
ч Я °°Рч CN ’—1 о  ю  оо